
2023 年 10 月 27 日 
各 位 

株式会社トライフ 
経営企画本部 

 
役員の人事に関するお知らせ 

 
当社は、2023 年 10 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り 2024 年 1 月 1 日付の

代表取締役交代を含む役員の人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。 
本人事に関しましては、2023 年 11 月 29 日開催予定の臨時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する運びとなっております。そのため、お取引先様各位への正式な
ご挨拶は正式決定後となりますので、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 
 

 
Ⅰ．取締役 

2023 年 11 月 29 日開催予定の臨時株主総会およびその後の取締役会にて取締役選任議
案が承認されることを前提に、2024 年１月１日付にて次のとおりとなります。 

 
代表取締役社⻑                     宮 尾 圭 一 
 
取締役                          寺 本 聖 道 
 
非常勤取締役                        渡 邊 克 宏 

 
なお、常務取締役 梅原譲二氏は 2023 年 12 月 31 日をもって退任致します。 

 
 
Ⅱ．執行役員 

2024 年 1 月 1 日付にて次のとおり新たに執行役員に就任致します。 
 

執行役員                        中 田   武 
 

 
以  上 


